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„Dzień Projektożerców” odbędzie się na Politechnice
Śląskiej 23 września. Wydarzenie to będzie okazją dla naukowców i przedsiębiorców ze
Śląska i Opolszczyzny do zapoznania się z nowymi możliwościami pozyskiwania środków
finansowych z różnych źródeł, w tym programów europejskich, strukturalnych oraz
programów krajowych.
 
Seminarium odbędzie się w Centrum Biotechnologii Politechniki Śląskiej przy ul. Krzywoustego 8.
Towarzyszyć mu będzie interaktywna wystawa przykładowych projektów realizowanych w regionie
oraz wspólny piknik pod chmurką dla wszystkich uczestników.
 
„Dzień Projektożerców” ma na celu przekrojowe przedstawienie całego wachlarza programów
wspierających finansowanie projektów badawczych, zarówno pod kątem ich ogólnych zasad, jak
i samej realizacji. Jednocześnie spotkanie stworzy możliwości nawiązania wzajemnej współpracy firm
i jednostek badawczych.
 
Organizatorem wydarzenia jest Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Unii Europejskiej
funkcjonujący na Politechnice Śląskiej.
 
Aby wziąć udział w „Dniu Projektożerców”, należy wypełnić kartę zgłoszeniową, która jest dostępna
tutaj, oraz przesłać ją na adres rpk@polsl.pl lub faxem pod numer 32 237 24 50.
Ostateczny termin rejestracji mija 13 września.
 
Liczba miejsc ograniczona. Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Źródło: www.polsl.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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jak niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób
serca Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy
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niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób serca
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